АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2016

     № 1020

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О назначении публичных слушаний по проекту решения

Новошахтинской городской Думы «О целесообразности изменения

границ муниципального образования «Город Новошахтинск»

На основании статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Город Новошахтинск» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания проект решения Новошахтинской городской Думы «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Город Новошахтинск» согласно приложению.

2. Назначить публичные слушания на 14.11.2016 в 17.00 ч в большом зале Администрации города, расположенном по адресу: Ростовская область, город Новошахтинск, улица Харьковская, 58.

3. Возложить обязанности по подготовке и проведению публичных слушаний на комиссию по проведению публичных слушаний.

4. Установить, что предложения по проекту оформляются в письменном виде, с указанием фамилии, имени, отчества, адреса места жительства лица, внесшего предложение, и направляются в контрольно-организационный сектор Администрации города (346900, Ростовская область, город Новошахтинск, улица Харьков-      ская, 58, каб № 31) в период с 03.11.2016 по 11.11.2016 включительно.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Новошахтинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.
Мэр города

                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

управляющий делами Администрации города
Приложение

к постановлению
Администрации города

от 24.10.2016  № 1020

Проект
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Решение

«___» ________                                                                                                    № ______

О целесообразности изменения границ

муниципального образования «Город Новошахтинск»

На основании статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28.12.2005  № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Город Новошахтинск», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Город Новошахтинск» согласно приложению  к настоящему решению путем:

а) включения в состав территории муниципального образования «Город Новошахтинск» земельных участков общей площадью 4,75 га (в том числе: земельного участка площадью 3,07 га, земельного участка площадью 0,58 га, земельного участка площадью 0,5 га, земельного участка площадью 0,6 га) из состава территории муниципального образования «Красносулинский район»;

б) передачи из состава территории муниципального образования «Город Новошахтинск» земельных участков общей площадью 12,73 га (в том числе: земельного участка площадью 4,85 га, земельного участка площадью 4,16 га, земельного участка площадью 1,26 га, земельного участка площадью 2,46 га) и включения их в состав территории муниципального образования «Красносулинский район»;

в) включения в состав территории муниципального образования «Город Новошахтинск» земельных участков общей площадью 9,98 га (в том числе: земельного участка площадью 5,18 га, земельного участка площадью 4,8 га) из состава территории муниципального образования «Октябрьский район»;

г) передачи из состава территории муниципального образования «Город Новошахтинск» земельного участка общей площадью 8,67 га и включения его в состав территории муниципального образования «Родионово-Несветайский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации.

	Председатель

Новошахтинской городской Думы
	Мэр города Новошахтинска

	__________________ В.А. Солнцев
	__________________ И.Н. Сорокин

Управляющий делами

Администрации города                                                                      Ю.А. Лубенцов

Приложение
к решению Новошахтинской городской Думы «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Город Новошахтинск»

Проектный план

прохождения уточненной границы муниципального образования
«Город Новошахтинск» в соответствии с требованиями
градостроительного и земельного законодательства

[image: image1.jpg]TIPOXOAKLEHIS! YTOUHEHHO FPAHHLI MYHHUHITATLHOT O OBPA3OBAHISE "TOPO HOBOWIAXTHHCK"
B COOTBETCTBHN C TPEFOBAHHAMHU I'PATOCTPOUTELHOTO 1 EMETLHOTO 3AKOHOIATETCTEA

NPOEKTHBII LA

[ —— 5

[——

T —

O —
T ———— G

HOBOULAXTINICK.

-
A
=
%

Управляющий делами

Администрации города                                                                  Ю.А. Лубенцов